65
Baureihe
E909BB
Visit our website at Emerson.com/ASCO
Abreinigungssteuerung für Staubfilteranlagen
∆P-Steuerung über internen Drucksensor zur Ansteuerung von bis zu 48 Magnetventilen
Merkmale
•	 Elektronischer Controller zur Ansteuerung von Magnetventilen in

Cover PC (polycarbonate), transparent
Anzahl
der Magnetventile
Impulszeit
einstellbar
Pausenzeit
einstellbar
Schlauchanschlüsse
∆P-Sensor Größe Artikel-Nr.
sec. sec. Ø mm
4
0,05 - 5,0 1 - 999 6/4
1
E909BB4MU1.3
8 E909BB8MU1.3
12 E909BB12MU1.3
16 E909BB16MU1.3
24
2
E909BB24MU1.5
32 E909BB32MU1.5
40
3
E909BB40MU7.5
48 E909BB48MU7.5
KayFengewisch
Rechteck
66 Visit our website at Emerson.com/ASCO
Baureihe

Abdeckung PC (Polycarbonat), transparent
Kenndaten
Anzahl
der Magnetventile
Impulszeit einstellbar Pausenzeit einstellbar
Größe Artikel-Nr.
sec. sec.
4
0,05 - 5,0 1 - 999
1
E909PB4MU1.2
8 E909PB8MU1.2
12
2
E909PB12MU1.3
16 E909PB16MU1.3
24
3
E909PB24MU1.5
32 E909PB32MU1.5
40
4
E909PB40MU7.5
48 E909PB48MU7.5
KayFengewisch
Rechteck
2 Besuchen Sie uns: Emerson.com/ASCO
Baureihe